АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2021 №9 477

г. Качканар
О назначениипубличных слушаний по проекту «Актуализированная
схема теплоснабженияКачканарского городского округа на период до

2027 года (актуализация на 2022 год)»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, в целях обеспечения гласности и
соблюдения интересов населения Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту
«Актуализированная схема теплоснабжения Качканарского гор0дского
округа на период до 2027 года (актуализация на 2022 год)» (далее— проект)
на 29.06.2021 с 18:00 по 19:00 по местному времени.

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание
Администрации Качканарского городского округа по адресу: город
Качканар, улица Свердлова, 8, 3 этаж, зал заседаний (каб.307).

3. Назначить организатором публичных слушаний по проекту Отдел
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа (далее - Отдел).

4. Отделу:
4.1 Обеспечить размещение проекта на официальном сайте

Качканарского городского округа в разделе «Отдел городского хозяйства]
Коммунальнаяинфраструктура».

4.2. Осуществлять учет предложений в письменной форме по
вышеуказанному проекту с 21.06.2021 по 29.06.2021 до 18.00 часов местного
времени (режим работы: с 8-00 часов до 17-00 часов, перерыв с 12-30 до 13-30,
суббота и воскресенье — выходные дни) и по электронной почте на е-шаіі:
у.м1азоуа@1‹3066.ш.

ты.-ммм«гиф—‚‚ яп.-„дм ми Чи.
т.д п-воа-п-в-кил з….шы ммм?; шо…

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа
ИглинаИ.Л.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава гор0дского окру п_` А.А. Ярославцев